
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 
Via Leonardo da Vinci, 11 -  33050    MORTEGLIANO (UD) Tel. 0432/761917        

Fax 0432/760037    UDIC83900A - C.F. 80005260304  
Scuola dell’Infanzia Mortegliano, Scuole primarie di Mortegliano, Castions di Strada e 

Lavariano Scuole secondarie di 1° grado di Mortegliano e Castions di Strada 
Indirizzo di posta elettronica UDIC83900A@istuzione.it 

 UDIC83900APEC@istuzione.it 
Sito internet www.icmorteglianocastionsdistrada.gov.it  

 

 
Prot. 482/2017       Mortegliano, 06/03/ 2017  
CUP D86J15002330007 
CIG Z1B1D6A842 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo progetto Totale autorizzato 
progetto 

10.8.1.A3 
10.8.1.A3-

FESRPON-FR-
2015-33 

DOTAZIONI TECNOLOGICHE 
AMBIENTI MULTIMEDIALI: 
LABORATORIO MOBILE - 

AULE AUMENTATE 
€ 21.993,37 

 
Spett/le ditta 

AURORA COMPUTERS SRL 
VIA AQUILEIA 70 GRADISCA D’ISONZO (GO) 

 
Al sito web dell'I.C. 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva bando di gara PON FESR Azione 
10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015.33 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 VISTO  il D.Lgs. 50/2016 art. 36 codice dei contratti pubblici relativi a lavori e 
forniture per la Pubblica Amministrazione; 

 CONSIDERATA  la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot.nr.326/2017 del 
16/02/2017 per l’avvio di una procedura comparativa ai sensi dell’art.34 del D.I. 
44/2001 tramite richiesta di offerta su MEPA di Acquisti in rete PA ad almeno cinque 
operatori economici per l’affidamento di fornitura ed installazione di materiale 
tecnologico per la didattica e servizi; 
 VISTA  la RDO nr. 1503578 con criterio di aggiudicazione prezzo più basso  e 
termini di presentazione delle domande con offerta  dal 17/02/2017 fino alle ore 12,00 
del 01/03/2017; 
 



PRESO ATTO  dell'offerta delle ditte invitate e pervenute entro i termini con 
inserimento a sistema del portale Acquistinrete Mepa; 
 ACQUISITO  il verbale della Commissione Giudicatrice, riunitasi in data 
01/03/2017 e assunto al protocollo  nr.442/2017 della stessa giornata, che a seguito di 
verifica dei requisiti amministrativi e tecnici richiesti e in base alla documentazione 
richiesta dalla determina a contrarre dal disciplinare di gara e dal capitolato tecnico ha 
individuato la Ditta Aurora Computers srl quale destinataria per l’affidamento della 
fornitura di beni e servizi; 
 PRESO ATTO del decreto di aggiudicazione provvisoria di cui a al prot.nr. 
444/2017 del 1 marzo 2017, 
 VISTO  che è d’obbligo la verifica dei requisiti autocertificati dalla ditta in 
merito alle condizioni indispensabili per la contrattualità con la Pubblica 
Amministrazione di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016; 
 CONSIDERATO  che l’Istituzione scolastica è in possesso della certificazione di cui 
sopra emessa dai competenti Uffici in data inferiore a tre mesi; 
 DECRETA 
 
l'aggiudicazione definitiva, previo stipula del contratto di cui alla RDO nr. 1503578 
relativamente al Codice progetto 10.8.3.A3-FESRPON-FR-2015.33, DOTAZIONI 
TECNOLOGICHE AMBIENTI MULTIMEDIALI: LABORATORIO MOBILE - AULE 
AUMENTATE  risultante dal verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice alla ditta 
AURORA COMPUTERS SRL VIA AQUILEIA 70  34072 GRADISCA D’ISONZO (GO) per 
l’importo complessivo di € 21.248,24 (ventunmiladuecentoquarantottoeuro/24) iva 
compresa. 
 
La spesa graverà sul programma annuale 2017 approvato dal Consiglio di Istituto il 
07/12/2016 con determina 47 e successive modifiche e integrazioni – nelle uscite 
progetto 25 Dotazioni Tecnologiche e ambienti digitali PON FESR-FR. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato per il procedimento di trasparenza 
amministrativa e pubblicità  sul sito web dell'Istituto: 
www.icmorteglianocastionsdistrada.gov.it   

Il Dirigente Scolastico Reggente 
Dott.ssa Tiziana LAVIA 

Firma con stampa digitale,  ai sensi dell’art.3 co. 2, del D. Lgs. 12/02/1993 n. 39.  


